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PROCESSO SELETIVO 2012 - 22 CHAMADA

MATRICULA: 27 e 28/02/2012, 8 as 17h

TECNICO EM AGROINDUSTRIA

NOME RG
ADRIELLE MAIMONE PEREIRA SANTOS 1596164417
ALINE DA SILVA COSTA 2041490535
ANA CAROLINA RODRIGUES DE SENA 1654696250
ANGELICE BORGES SILVA 1539391094
ANTONIO MARCOS DE CARVALHO PEREIRA 1637811764
CARLOS EDUARDO TEIXEIRA SANTOS 1282558978
FLAVIA SANTANA COSTA DA SILVA 1411627407
FRANCIELE DE MATOS 165576294
GLAUBER BRENO DA SILVA CASTRO 15816095
MARIA AUGUSTA SILVA PEREIRA COSTA 1432134310
MIRELLA PEREIRA PINTO 19397788
RAISSA NATALIA ROCHA PAES 1657644065
RUTE DE OLIVEIRA SOUZA 1529346266
TAIANE SENA GONCALVES 1598398156
VANESSA MOURA MONTE VERDE 0
TECNICO EM AGROPECUARIA
NOME RG
AILTON SANTOS SANTANA 1555498710
ALINY MARINS RIBEIRO 1213134846
BARBARA FROTA ARAGAO 1654620351
CLAUDIONOR MARCOS DE ARAUJO COSTA 1641952547
DANILO DOS SANTOS NASCIMENTO 1637622287
EDMAR DE SOUZA CARVALHO 1654107794
HARLEI DE SOUZA SANTOS 1654246565
HIGOR DOS SANTOS ALMEIDA 1557170908
JOAO FROTA NETO 1654520560
LORENA AUGUSTA MARQUES FERNANDES 2027674500
LUCA ALVES NASCIMENTO 1266877142
LUCAS TEIXEIRA SILVA 1613115393
MAISA DE OLIVEIRA BRITO 15866358
MARCELO SILVA SANTANA 1513403400
MATHEUS CLYNTON PEREIRA SILVA 1303288559
MATHEUS PHILLIPE LIMA DOS SANTOS 1654405469
MAYCON KAIQUE SOUZA CORREIA 1487522096



MICHAEL DIAS MATOS

RAISSA DE MIRANDA SANTANA
RAMON SANTANA DOS SANTOS
RAYLLA PEREIRA SILVA
ROGERIO ELIAS FIGUEIREDO
ROMARIO GOMES DE ALMEIDA

TECNICO EM AGRICULTURA - 12 SEMESTRE

NOME

ADAILTON OLIVEIRA MOURA

CELIO DE OLIVEIRA SILVA
CHARLES CARDOSO SANTANA
CRISTIANE VIEIRA GOMES

DIEGO SOUZA LESSA

GABRIELA DIAS TEIXEIRA

GENARIO CAIRES DA SILVA

HELIO ROCHA TEIXEIRA

IGOR NOGUEIRA DE CASTRO
JADER PRATES SOUZA
JEFFERSON DOS SANTOS NASCIMENTO
JOAO PEDRO CARVALHO FERNANDES
JOSIAS ALVES DIAS

LIDIANE FARIAS SOUZA

LIVIA NOGUEIRA XAVIER

MARCILIO DA SILVA OLIVEIRA
MARIANO CARDOSO MAGALHAES
PATRICIA SANTOS BRITO

RAQUEL PEREIRA DO NASCIMENTO
ROBERIO RODRIGUES

ROBERTA NOGUEIRA DA SILVA
THAIS DE FREITAS AGUIAR

TECNICO EM ZOOTECNIA — 12 SEMESTRE

NOME

AILTON VIANA DIAS

ALEX DOS SANTOS PINHEIRO
ALINE PEREIRA DA SILVA CARLOS
ANA CLAUDIA MARQUES FIALHO
BRUNA SANTANA DE SOUZA
BRUNO MATOS SILVA

CLEBER HENRIQUE TEIXEIRA CASTRO
ELAINE SILVA ALVES

ELISANGELA DE JESUS CARVALHO
EMANUELA SILVA BARBOSA
FABRICIA COUTO PEREIRA

GERALDA THAIS DE CARVALHO ROCHA

RG

RG

1654193429
2046043030
1528772741
1536444510
1557808082
1581608519

1640617035
1627341587
1556367063
1386711845
2055774239
1607962373
1120603072
1419359282
1483286525
1476512477
1472544269
1471995810
1479866563
1350034312
1479075353
1369278431
1498895506
1650360959
1513682520
1654631124
2016880422
1587147335

1657685330
1438929323
1402070314
1541082354
1515570550
1538283077
1539939529
1573633259
1303752336
1269181807
1566119960
1611349982



JAQUELINE DA SILVA COTRIM
MARCELA CHAVES MELO
MARCIANA SOUZA DIAS
MARIVALDO DA SILVA SANTOS
PALOMA DO CARMO DA SILVA
SELMA DE SOUZA PEREIRA
SUELI BATISTA LEAL

TAMIRES PORTO NEVES

TECNICO EM AGRICULTURA - 22 SEMESTRE

NOME

ADILIO CASSIANO SALES NEVES
DALVAN PINHEIRO DE ARAUJO
DEIBI SOARES DOS SANTOS
DUILIO DA SILVA LIMA

EDI CARLOS CORREIA RODRIGUES
FABIANO SOARES DA MOTA
FERNANDO SANTOS FERNANDES
FLAVIO DA SILVA GOMES

GEDEAO ROMAO MATOS
GUSTAVO XAVIER SILVA

IVO DE SOUZA LESSA

JANDISON BORGES MARTINS
JENUBIO GUEDES DOS SANTOS
LARISSA MENDES DA SILVA
LAZARO DE SOUZA CARVALHO
LIBIO JOSE DA SILVA FILHO

LUCIANA CRECENCIA LOPES FERNANDES
MAICON CHARLES RAMOS DOS SANTOS
MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS COSTA

PAULO PEREIRA ROGERIO

PAULO SIDONNIO MOURARIA NOGUEIRA
SINVALDO JUNIOR FIGUEIREDO DA SILVA

WANDERSON OLIVEIRA
WYLLIAM CARDOSO BATISTA

1597907359
1558437029
1588642127
1478060204

542060103
1494505401

380633401
1479048895

158035243
1642466735

988284014
1395520305

213553894
1390797007
1483083330
1514248450
1318654475
1594908206
1644514397
1504284305
1473480728
1136562460
1489135200
1511518731
1511583479
1527915743
1438924445
2016279575
1385870869
1527521109
1604466600
1518761003



TECNICO EM ZOOTECNIA - 22 SEMESTRE

NOME

ASBEIA FERNANDES MACHADO
CRISTIANE DA SILVA CARVALHO
DIARLEY FARIAS COTRIM

DIOGO PEREIRA DE SOUZA

DIONE CORREIA TEIXEIRA
FERNANDA NOGUEIRA VIANA
FERNANDA ROSA CARVALHO

FLAVIA VIEIRA SANTOS

IOLANDA PIMENTEL DIAS

JAILTON SOUZA DA SILVA

KATIA RODRIGUES MONTALVAO
LINDEMBERG DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCAS DOS SANTOS GONCALVES
LUCAS NUNES DE SOUZA

LUCIMAR LIMA VIEIRA

LUZIMARIA RODRIGUES NOGUEIRA
MAICO BARBOSA DOURADO

MARCIO PRIIMO LOPES

MARCIO SANTANA NONATO RODRIGUES
MARTA SIRINA DA COSTA

MONICA TEIXEIRA SILVA

NATALIA OLIVEIRA DE SOUZA

PEDRO AUGUSTO NOBRE SILVA
POLIANA LADEIA VIANA

RENAN DE OLIVEIRA VIANNA
RICARDO FERREIRA TEIXEIRA
TAMARA DA SILVA ALMEIDA

TIAGO RICARDO ALMEIDA NOVAIS
VANGELINO FERNANDES DOS SANTOS
VANILSON FOGACA ALVES

VANUBIA MONTALVAO FERREIRA

RG

1469614987
1471920305
1556303858
1600522971
2024287611
1438702540
1555232876
944181449
1363289462
1473421551
1553930819
1529347408
1472005716
1387554859
143208895
1585281310
2055717430
1508883920
1429059338
1473257905
1746034
2019694247
1438923201
1454140194
1190905892
1390840450
1513571109
1579095909
2028305517
1465177507
2020294095



NO ATO DA MATRICULA, O CANDIDATO DEVERA APRESENTAR
OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

a) Historico Escolar do Ensino Fundamental (copia autenticada) para os alunos do
curso na modalidade Integrado e Educacédo de Jovens e Adultos — PROEJA,;

b) Histdrico Escolar do Ensino Médio (cdpia autenticada) para os alunos do curso
na modalidade Subsequente;

c) Copia da Carteira de Identidade (com apresentacéo do original);

d) Copia do CPF (com apresentacao do original);

e) Copia da Certiddo de Nascimento ou Casamento (com apresentacdo do
original);

f) Copia do Titulo de Eleitor (com apresentacéo do original);

g) Comprovante de quitacdo da Ultima eleicdo com a Justica Eleitoral (para maiores
de 18 anos);

h) Cépia do documento comprobatério de regularidade com o Servigo Militar para
os alunos do sexo masculino a partir dos 18 (dezoito) anos (com apresentacao

do original);

i) Procuracdo com firma reconhecida, quando a matricula for efetuada por
terceiros;

j) Copia do comprovante de residéncia (com apresentacéo do original);

k) 05 (cinco) fotos 3x4 igualis e recentes;

I) Copia do CPF e RG dos responsaveis pelos menores de 18 (dezoito anos) (com

apresentacao do original).



